
  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19.03.2018                 № 39-1.7 

 

О подготовке предложений по совершенствованию порядка голосования 

избирателей по месту нахождения 

 

В связи со значительным количеством обращений избирателей  

в отношении организации процедуры голосования избирателей по месту 

нахождения  Территориальная избирательная комиссия №30 решила: 

1. Поручить члену территориальной избирательной комиссии №30 

с правом решающего голоса Шапчицу П.А. обобщить предложения членов 

территориальной избирательной комиссии №30 по совершенствованию 

порядка голосования избирателей по месту нахождения, провести анализ  

и подготовить проект сводного перечня предложений для направления  

в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии №30 

В.А. Соколова. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30              В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30               О.В. Сердюк 


